



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И  
УНАФЭ**

**КЪАБАРТЫ-МАЛЖЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ  
БЕГИМИ**

14 июля 2021 г.

№ 148-ПП

г. Нальчик

**О внесении изменений в пункт 1-1 постановления Правительства  
Кабардино-Балкарской Республики от 29 ноября 2019 г. № 211-ПП**

Правительство Кабардино-Балкарской Республики  
**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в пункт 1-1 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 29 ноября 2019 г. № 211-ПП «О Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики» следующие изменения:

а) в абзаце первом слова «36 единиц» заменить словами «37 единиц», слова «233,508 тыс. рублей» заменить словами «249,096 тыс. рублей»;

б) в абзаце втором слова «18,838 тыс. рублей» заменить словами «19,404 тыс. рублей»;

в) в абзаце третьем слова «201,570 тыс. рублей» заменить словами «207,618 тыс. рублей»;

г) в абзаце четвертом слова «1 единицы работника, оплата труда которого» заменить словами «2 единицы работников, оплата труда

которых», слова «8,330 тыс. рублей» заменить словами «17,160 тыс. рублей»;

д) в абзаце пятом слова «4,770 тыс. рублей» заменить словами «4,914 тыс. рублей».

Председатель Правительства  
Кабардино-Балкарской Республики



А.Мусуков